
 

 

 

 FFIIXXNNÍÍ  NNÁÁHHRRAADDYY                                  2023  
   HIT dentlab, IČO 04622324, recepce- 541217802, rozvoz prací- 739570544 

 
 

 
 
anatomický  ZIRKON  polychromatický 
030511     anatomický ZIRKON ................................................................... 2.590,- 

0405(3)11 anatomický ZIRKON člen, mezičlen v můstku, kořenová nástavba ............. 2.590,- 
    22       ZIRKON opěrné stabilizační kotvení fixní náhrady ................................. 2.590,- 

00004      dosazení krčkového uzávěru pod mikroskopem ....................................... 250,- 
 

 
ZIRKON fazetovaný keramikou IPS  E.MAX  CERAM  IVOCLAR dosazovaný pod mikroskopem 

030512      ZIRKON korunka  fazetovaná E.MAX CERAM ..................................... 3.490,-  
0405(3)12  ZIRKON člen, mezičlen v můstku fazetovaný E.MAX CERAM ................... 3.490,- 

120413      fazetování konstrukce gingivou ......................................................... 590,- 

 
 

anatomický  E.MAX PRESS IVOCLAR  dosazovaný pod mikroskopem 
030513     anatomický E.MAX PRESS korunka .................................................... 3.490,- 
040513     anatomický E.MAX PRESS v můstku  .................................................. 3.490,- 
120317     anatomický E.MAX PRESS estetická fazeta, onlay ................................... 3.490,- 

     23      E.MAX PRESS opěrné stabilizační kotvení fixní náhrady ......................... .. 3.490,- 
 

 
E.MAX PRESS fazetovaný keramikou E.MAX CERAM  IVOCLAR dosazovaný pod mikroskopem 
030514      E.MAX PRESS korunka fazetovaná E.MAX ............................................. 4.190,- 

0405(3)14  E.MAX PRESS člen, mezičlen v můstku fazetovaný E.MAX .......................... 4.190,- 

 
 
CoCr  fazetovaný keramikou IPS  STYLE IVOCLAR  (metalokeramika)                 

030611    STYLE metalokeramická korunka  ........................................................ 2.690,-  
0306112  STYLE metalokeramika člen v můstku, mezičlen v můstku ........................... 2.690,- 
120413    fazetování konstrukce gingivou ............................................................. 590,- 

00004     dosazení krčkového uzávěru pod mikroskopem ........................................... 250,- 

 
 
Suprakonstrukce na implantáty  
1204102  Brånemarkův můstek na 4 implantáty,titanová báze, sada zubů PHONARES-IVOCLAR ........ 47.500,- 
1204102  Brånemarkův můstek na 4 implantáty,titanová báze, PMMA tělo náhrady, kompozit Nexco ... 54.500,- 
1204102  Brånemarkův můstek na 6 implantátů,titanová báze, sada zubů PHONARES-IVOCLAR ........ 54.500,- 

10000     individuální abutment ( Variobase účtujeme zvlášť) ...................................  2.300,-  
120406   prefabrikovaný abutment originální Straumann.......................................... 4.800,-  

120412   zhotovení suprakonstrukce na implantát včetně gingivální masky ................. .. ..880,- 
00002     zhotovení provizorní práce na implantát včetně gingivální masky ...................... 650,- 
00005     úhlovaný kanál pro šroubovaný člen na implantát ........................................ 430,- 

00003     lepení Vario Base do konstrukce ............................................................. 300,- 
 



 

 

                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

CoCr  kořenové  nástavby a anatomické korunky 

020111(3,5) CoCr inlay kořenová, přímá  .......................................................... 600,- 
020112(4,6) CoCr inlay kořenová, nepřímá ..................................................... 1.200,- 

120216       CoCr složená inlay  ................................................................... 1.500,- 
030111       anatomická CoCr korunka (celolitá korunka) ..................................... 1.590,-  

81242         CoCr opěrné stabilizační kotvení fixní náhrady packa .......................... 1.590,- 

 
 
 

anatomický kompozit  Nexco, IVOCLAR 
030311  Nexco plášťová korunka .................................................................. 2.500,- 

120316  Nexco onlay malá ......................................................................... 2.000,- 
120319  Nexco onlay velká ......................................................................... 2.500,- 

120322  Nexco estetická fazeta  .................................................................. 2.000,- 
  

 
 

anatomický NANOKOMPOZIT MULTICOLOR                                  
81033  nanokompozitní onlay ...................................................................... 2.500,- 

81610  nanokompozitní korunka, člen, mezičlen můstku ..................................... 2.500,- 

 
 
 
Provizoria                                                               
030711     pryskyřičná multicolor anatomická korunka na jednoduchém modelu................ 990,- 
81611      pryskyřičný multicolor můstek do 6 zubů na jednoduchém modelu ................. 2.900,- 

81612      pryskyřičný multicolor můstek od 7 zubů na jednoduchém modelu ................. 4.800,- 
040411    pryskyřičný multicolor člen/mezičlen provizorního můstku  ............................ 600,- 

81111-2   pryskyřičná multicolor anatomická korunka na děleném modelu .................... 1.150,- 
81613      pryskyřičný multicolor můstek do 6 zubů na děleném modelu, ...................... 3.900,- 

81614      pryskyřičný multicolor můstek nad 6 zubů na děleném modelu.. ................... 5.990,-  
81603     3D TISK NextDent monocolor korunka ................................................... 1.500,- 
81615     3D TISK NextDent monocolor člen můstku .............................................. 1.400,- 

81616     PMMA monocolor korunka.... .............................................................. 1.600,- 
81617     PMMA monocolor člen můstku... .......................................................... 1.500,- 

 

 
 
Další úkony pro fixní náhrad                                      
120201  studijní model .............................................................................. 250,-  

00004    dosazení krčkového uzávěru pod mikroskopem ....................................... 250,- 
120218  wax up  1 člen  ............................................................................. 400,- 

120202  3D tisk modelů dvou kvadrantů, materiál P pro Master, fa. Straumann  ........ 1.000,-¨ 
80021   3D tisk gingivy nebo samostatně vyjmutelného pilíře  ................................ 400,- 
 

 
 

 



 

 

 
 

 
 

SSNNÍÍMMAACCÍÍ  NNÁÁHHRRAADDYY              2023  
 HIT dentlab, IČO 04622324, recepce- 541217802, rozvoz prací- 739570544 
 

 

Výrobky  z  tepelně  tvarovaných  folií,  fa. ERCODENT 
121202     dlaha pro bělení, floridaci, nosiče medicamentů ( Erkoflex bleach 1mm) ...................... 890,- 

121204     dlaha při bruxismu (Erkoflex 95 2,5mm) a nákusné dlahy do 4 mm .......................... 1.090,- 

080311     dlaha ve funkci obturatoru  ........................................................................... 1.090,- 

080411     snímací pryskyřičná nákusná dlaha ................................................................. 1.090,- 

90002       prefabrikovaný zub adaptovaný ve folii Erkodur .................................................. 1.400,- 

121201     chránič zubů HARD (Erkoflex bleach + tvrdý Erkodur1,5 + rozvod tlaku + povrchový Erkoflex 5mm v barvě )........ .......... 1.600,- 

 

 

Zásuvné spoje 
4 metalokeramické členy opatřeny 2 zásuvnými spoji BREDENT, se snímací náhradou .............. 27.000,- 

6 metalokeramických členů opatřených 2 zásuvnými spoji BREDENT, se snímací náhradou......... 33.000,-   

 

 

Skeletové snímací náhrady 
060215(35) skeletová náhrada, 2 kotevní prvky horní(dolní) ................................... 8.600,- 

060216(36) skeletová náhrada, 3 a více kotevních prvků horní(dolní) ......................... 9.000,- 

 

 

Snímací náhrady materiál DEFLEX 
060218       DEFLEX snímací můstek 1-3 zuby  .................................................. 5.100,- 

060238       DEFLEX snímací můstek 4 zuby ...................................................... 5.400,- 

060219(39) DEFLEX částečná snímací náhrada horní (dolní) .................................... 6.400,- 

070213(33) DEFLEX celková snímací náhrada horní (dolní) ..................................... 6.500,- 

060240(20) DEFLEXová sedla do skeletu horní (dolní) ........................................... 2.600,- 

 

 

Celkové náhrady  
070111(21) celková náhrada horní (dolní) ......................................................... 6.100,- 

070212(32) celková náhrada hybridní horní (dolní) ............................................... 7.600,- 

070211(31) celková náhrada BPS horní (dolní), sadu zubů účtujeme zvlášť .................. 8.000,- 

85001  nadstandardní sady zubů MFT-VITA  (zuby nejsou vhodné pro BPS) ...................................... 900,- 

85003  nadstandardní sada zubů MAJOR PLUS  (kompozitní zuby pro BPS) .................................... 1.750,- 

85002  nadstandardní sada zubů PHONARES-IVOCLAR  (nanohybridní kompozitní zuby pro BPS) .............. 2.500,- 

 

Imediátní náhrady  
121001(4)  částečná imediátní náhrada do 4 zubů horní (dolní) ................................ 4.900,- 

121002(5)  částečná imediátní náhrada do 9 zubů horní (dolní) ................................ 5.400,- 

121003(6)  částečná imediátní náhrada, 10 a více zubů horní (dolní) ......................... 5.600,- 



 

 

121011(12) celková imediátní náhrada horní (dolní) ............................................. 5.600,- 

 

Opravy a rebaze snímatelných náhrad 
100211  oprava vypadlého zubu z náhrady ....................................................................... 590,- 

100111  oprava na modelu, prasklá nebo zlomená náhrada ................................................... 890,- 

100311  oprava doplnění do dvou sponových dílců ............................................................ 1.700,- 

100411  oprava rozšížení baze do dvou zubů a přidání do dvou retenčních prvků ....................... 2.200,- 

121121  přidání dalšího retenčního prvku k opravě 100411 .................................................... 450,- 

121122  přidání dalšího zubu k opravě 100411 ................................................................... 450,- 

100521  rebaze celkové náhrady s otiskem ..................................................................... 2.950,- 

 

Další úkony pro snímací náhrady 
010111     zhotovení skusové šablony (jedna čelist) .................................................. 450,- 

120207     individuální otiskovací lžíce (jedna čelist) .................................................. 450,- 

120221     individuální litá výztuž ................................................................... 1.600,- 

81000      výztuž částečné náhrady (splétaný drát, síťka) ............................................. 750,-  

120222(3) výztuž celkové náhrady (splétaný drát, síťka) horní (dolní) ............................... 950,- 

61301      DENTAPREG (skelná síťka, výztuž částečné i celkové náhrady) .............................. 1.750,- 

80004      diagnostická přestavba  1 čelist .......................................................... 850,- 

 

 

 

 

 


